Łączna ilość nagród I 
stopnia wynosi 10 sztuk, rozdawanych w etapach miesięcznych w ilości po 5 kart 
przedpłaconych na jeden etap. 

7.4.​ Nagrodą Główną w Konkursie jest voucher do biura podróży DreamGo na wycieczkę 
typu „Eurotrip” dla dwóch osób o wartości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00/100). Voucher ten upoważnia do wyjazdu zgodnie z planem „Eurotrip” (sugerowany 
termin i plan wyjazdu karnawałowego jest prezentowany na Stronie internetowej 
Konkursu) lub do dowolnego wykorzystania wartości vouchera (15 000,00 zł) na inną

[...]

(Proponowany plan wycieczki ma charakter poglądowy i orientacyjny. Może on zostać 
zmodyfikowany w ramach wartości nagrody, po uprzednim kontakcie z dostawcą 
vouchera - biurem podróży DreamGo Sp. Z o.o.) Dodatkowo do ww. nagrody Fundator 
przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 1 667,00 zł (słownie: tysiąc sześćset 
sześćdziesiąt siedem złotych 00/100) netto. Łączna całkowita wartość nagrody wynosi 16 
667,00 zł brutto, przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 1 667,00 zł zostanie 
przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, o 
którym mowa w zdaniu poprzednim zostanie odprowadzony na rachunek bankowy